-1
TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
N

Zeitplan GroRer Preis von Deutschland Boogie-Woogie
15.11.2025 Gemeindehalle Schonaich, Schonaich

15:15 Uhr
15:15 Uhr
15:15 Uhr
15:15 Uhr
15:15 Uhr
15:40 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:05 Uhr
16:10 Uhr
16:15 Uhr
16:25 Uhr
16:35 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:45 Uhr
18:50 Uhr
18:55 Uhr
19:00 Uhr
19:05 Uhr
19:15 Uhr
19:30 Uhr
19:45 Uhr
19:50 Uhr
19:55 Uhr
20:00 Uhr
20:05 Uhr
20:10 Uhr

Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Wertungsrichterbesprechung

Begrifung

BW Senior B
BW Main B
BW Junior
BW Senior A
BW Main A

Prasentationsrunde BW Senior B
Prasentationsrunde BW Main B

Prasentationsrunde BW Junior

Prasentationsrunde BW Senior A
Prasentationsrunde BW Main A

Pause

Langsame Endrunde
Langsame Endrunde
Musikvorstellung
Endrunde
Musikvorstellung
Endrunde

Endrunde

Schnelle Endrunde
Schnelle Endrunde
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung

Ende der Veranstaltung

BW Senior A
BW Main A
BW Senior B
BW Senior B
BW Main B
BW Main B
BW Junior
BW Senior A
BW Main A
BW Senior B
BW Main B
BW Junior
BW Senior A
BW Main A



