

## Zeitplan Großer Preis von Deutschland Boogie-Woogie

### 15.11.2025 Gemeindehalle Schönaich, Schönaich

15:15 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Senior B
15:15 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Main B
15:15 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Junior
15:15 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Senior A
15:15 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Main A
15:40 Uhr	Wertungsrichterbesprechung	
16:00 Uhr	Begrüßung	
16:00 Uhr	Präsentationsrunde BW Senior B	
16:05 Uhr	Präsentationsrunde BW Main B	
16:10 Uhr	Präsentationsrunde BW Junior	
16:15 Uhr	Präsentationsrunde BW Senior A	
16:25 Uhr	Präsentationsrunde BW Main A	
16:35 Uhr	Pause	
18:15 Uhr	Langsame Endrunde	BW Senior A
18:30 Uhr	Langsame Endrunde	BW Main A
18:45 Uhr	Musikvorstellung	BW Senior B
18:50 Uhr	Endrunde	BW Senior B
18:55 Uhr	Musikvorstellung	BW Main B
19:00 Uhr	Endrunde	BW Main B
19:05 Uhr	Endrunde	BW Junior
19:15 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Senior A
19:30 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Main A
19:45 Uhr	Siegerehrung	BW Senior B
19:50 Uhr	Siegerehrung	BW Main B
19:55 Uhr	Siegerehrung	BW Junior
20:00 Uhr	Siegerehrung	BW Senior A
20:05 Uhr	Siegerehrung	BW Main A
20:10 Uhr	Ende der Veranstaltung	